ὅτι ἄμα καὶ Φωξάνης ἡρε, καὶ τῶν ὅπλων ἐκέπε-
λέλησο. πλὴν αὐτοῦ ηγετεύεις διεφάνη ἔχουσα
γαμήλιόν τι ἐπί τῆς ἀληθείας διεφάνη ἔχουσα
προμνησυσαμένη τῷ Λετίων τὴν τὰ Προξενέδαι
θυγατέρα καὶ ἀπῆλθε γύμνας καὶ αὐτὸς, στάρτ-
εργον 2) τῶν Ἀλεξανδρεών γάμων, ὥπο γυμφίσε-
γωγῷ τῷ βασιλεῖ, μοσθῶν εἰκαστάντα γάμον,
προστλαβὼν ἀληθεῖ γάμον.

Ἡρόδοτος μὲν οὖν (επάνεψει, γὰρ ἐπ' ἀκεῖνον),
ἰκανὴν τῶν Ὀλυμπίων τὴν πανήγυριν ἡγεῖται

etumque, cum Roxanem amaret, armorum non esse oblitum. Caeterum ipsa quoque tabula haec nuptiale quiddam reuera habcre apparuit, nempe quae conciliauerit Aëtioni Proxenidae filiam: discessitque p̄itor, nuptiis et ipse celebratis, quae parergon essent, et appendicula quasi nuptiarum Alexandri; conciliatore atque deductore sponsas ipso rege, mercedis assimilatarum nuptiarum collarium natus veras nuptias.

7. Herodotus igitur, ad hunc enim redeo,
aptum iudicabat Olympiorum concilium, quod
etiam

2. Πάραγον] Qui suavitatem huius loci sentire velit, illum quae sint πάρεγον pictorum cogitare oportet, descripta satis a Junio 3, 7, 12. ac illud προσλαβών, quod notat, praeter ordinariam operis mercedem accipere aliquid instar corollarii. Rex conciliator et deductor sponsae seu veteri verbo *domiducus* est pictus Alexander. *Gesuer.*

καὶ συγγραφέα θαυμασὸν δεῖξαι τοῖς Ἑλλήσις
τὰς Ἑλληνικὰς [νίκας] διεξιόντα, ως ἐκεῖνος
διεξῆλθεν. ἐγὼ δὲ, καὶ στρός Φίλικάς, μὴ μισο-
ρυθαντιῶν ὑπολαβητε, μηδὲ τῷαὶ εἰνάζειν τοῖς
εἰνόις: Ἄλεως ἡ ἀνήρ ἀλλὰ τέτοῦ γε ὅμοιον πα-
θεῖν Φῆμι αὐτῷ. ὅτε γαρ τοπρώτον ἐπεδῆμη-
σατῇ Μακεδονίᾳ, πρὸς ἔμαυτὸν ἐσκοπάμην, ὅ-
τι μοι χρησέον τῷ πράγματι· καὶ ὁ μὲν ἔρως
ἔτος ἦν ἀπαρτιγνωσθῆναι, καὶ ὅτι πλείσοις
Μακεδόνων δεῖξαταί μοι... τὸ δὲ αὐτὸν περιέν-
το τηνικαῦτα τὸ ἔτες ἔυγγίγνεσθαι πόλει ἐνά-
ση, ἐκ εὐμαρέες ἐφαίνετο, εἰ δὲ τηρήσαιμι τήν-
δε ὑμῶν τὴν σύνοδον, εἴτα παρελθῶν ἐς μέσον
δεῖξαι-

etiam historicum admirabilem redderet Graecis,
qui quidem ita, ut ab ipso factum est, (victo-
rias) Graecas enarrasset. Ego vero, et per ami-
citarum vos praesidem Iouem obtestor, ne insa-
nire me putetis, aut mea illius scriptis compara-
re, sic vir ille mihi faueat! Ego igitur illud cer-
te simile viri illius accidere mihi confirmo, quod
iam declarabo. Cum enim primum in Macedo-
niā peregrinatum venisse, apud animum
meum considerabam, quomodo me tractarem.
Et cupiebam sane innotescere omnibus, et quam
pluriinis Macedonum, quid esset ostendere:
circuire autem ipsum, id annī, et cum ciuitate
vnaquaque agere, non facile videbatur: si vero
huic vestrū conuentum obseruarem, ac tum
pro-